gestore della vendita telematica; 

tutto ciò premesso, 

AVVISA 

❖ che il Giudice dell’Esecuzione ha ordinato la VENDITA del bene immobile sopra 
descritto e fissa la vendita per il giorno 16/04/2026  alle ore 16:00 presso l’aula 46 
del Tribunale di Genova al prezzo base di € 76.700,00 
(settantaseimilasettecento/00), a sconto rispetto al valore di stima originario di € 
87.828,57; 

❖ che saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte 
minime non inferiori ad € 57.525,00 
(cinquantasettemilacinquecentoventicinque/00, come da condizioni sotto 
riportate); 

❖ che le offerte dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 
14/04/2026, come da condizioni sotto riportate; 

❖ che tutte le attività, che a norma degli artt. 570 cpc e ss. debbono essere compiute